SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Drehmaschinen

1+ |CAZENEUVE

CAZENEUVE HB 500

Machine occasion N° de stock : A3187

Modell HB 500

Spitzenweite 1000 mm
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Spitzenhdhe

Maximal zuléssiger Durchmesser iber dem Bett
Maximale Drehdurchmesser liber dem Planschieber
Spindelbohrung

Kegel der Gegenspitze

Anzahl der Spindelgeschwindigkeiten

Motorleistung

Spindelgeschwindigkeit

Dimensions

Weight

BUYING-SELLING-EXPERTISE

200 mm

500 mm

250 mm

40,5 mm

CM5

18

10 HP

40 a 3200 tr/min
2405x1175x1295

1800
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